
segunda-feira, 2 de outubro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

  
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 360/2023 

 
Processo nº: 368/2023 
 
Dispensa nº: 128/2023 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: CAROLINE DANTAS SODRE QUEIROZ 02608695540, com endereço na R Tauane Liz, nº 102, Cond Platina; 
apt 102, Jequiezinho, CEP 45.208-073, Jequié/BA, inscrita no CNPJ sob nº. 37.777.068/0001-91. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO 
TÉCNICA, OPERACIONAL E ASSESSORIA ESPORTIVA PARA A REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO HORSE 
EQUIPROVAS DE JEQUIÉ, EDIÇÃO 2023 A SER REALIZADO NA ARENA DE EQUIPROVAS DO PARQUE DE 
EXPOSIÇÃO LUIZ BRAGA NO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ/BA. 
 
Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 

Vigência: 90 (noventa) dias – 29/09/2023 a 27/12/2023. 
 
 
 
 
 
 
  
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC79E05F0B2566F2C492E0F34E179734


		2023-10-02T10:54:51-0300




